B b b z mandu-

i. q. i. e. ma-
dicam.

Gloss. ordit.

1. Cor. 11.

manducat? Deus nouit hoc. De hoc cœlesti mysterio aliqua perstrinximus à catholicis fideliter tenenda, Qui n. his contradicit hæreticus iudicatur.

Hil. lib. 2. de

tri. ad pr. Idem

Hil. antem e

diū li. 8. Hi-

eron. ca. s. ad

Gala. & Os.

ca. 9. Aug. l.

de utilitate

credend. &

ad honoratiū

sermo, fit crimen. Idem in 8. intelligētia & sensus in

cap. 1. tom. 6.

crimine est. Hiero. dicit, quod ex verbis inordina-

tē prolati incurritur hæresis Aug. definiens quid

fit hæreticus, ait.

Hæreticus est qui alicuius tēpo-

ralis cōmodi & maximie gloriā principatusq; sui

gratia, falsas ac nouas opiniones gignit vel sequit.

Quid faciat hæreticum, & quid sit hæreticus. B

Ne a. ignores quid faciat hæreticum, vel quid

fit hæreticus, audi breuiter quid inde sancti do-

ctores tradant. Hilar. ait. extiterūt plures, qui cœ-

lestium verborum simplicitatēm, non veritatis

ipsius absolutionem suscepérunt? aliter interpre-

tantes, quā dictorum virtus postularer. De intelli-

gentia n. hæresis, non de scriptura est: & sensus nō

ad honoratiū sermo, fit crimen. Idem in 8. intelligētia & sensus in

cap. 1. tom. 6. crimine est. Hiero. dicit, quod ex verbis inordina-

tē prolati incurritur hæresis Aug. definiens quid

fit hæreticus, ait. Hæreticus est qui alicuius tēpo-

ralis cōmodi & maximie gloriā principatusq; sui

gratia, falsas ac nouas opiniones gignit vel sequit.

DE POENITENTIA.

DISTINCT. XIV.

Hiero. in cō- Post hæc de pœnitentia agendum est. Pœniten-

mentariis ad tia longe positis à Deo necessaria est, appro-

illud Esa 3: p̄inquent. Est n. vt ait Hieron. secunda tabula post

Agnitio vulnus naufragium: quia si quis vestem innocentia in ba-

sus corūt. 9. prismo perceptam peccando corruperit, pœniten-

& t. i. ep. ad tix remedio reparare pot. Prima tabula est bapti-

smus, vbi depositur vetus homo & induitur no-

ve. Secunda pœnitentia, quia post lapsum resur-

gimus, dum vetustas reuersa repellitur, & nouitas

pœnitentiam renouari valent, sed non per bapti-

smum. Licet homini saepius pœnitere sed non bap-

tizari, baptismus tantum est sacramentum: sed

pœnitentia dicitur & sacramentū & virtus mentis.

Est n. pœnitentia interior, & est exterior. Exterior

sacramentū est: interior virtus mētis est: & utrāq;

Causa salutis est & iustificationis. Vtrū vero omnis

exterior pœnitentia sit sacramentū, vel si non oī,

qua